
 

1 

 

č. j. SZR-  3525-27/Ř-2021   

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb SMS brány  

 

 

Česká republika - Správa základních registrů 
se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO:  72054506  
zastoupena:  Ing. Michalem Peškem, ředitelem 
 
(dále jen „Odběratel“) 

 
a 
 
O2 Czech Republic a.s.   
se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4   
IČO:  60193336   
zastoupena:  

zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322   
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně pak dále jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku ke Smlouvě o poskytování služeb SMS brány 
uzavřené dne 9. 11. 2021 tento dodatek č. 1: 

 

1. Úvodní ustanovení  

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 11. 2021 Smlouvu o poskytování služeb SMS brány (dále 
jen „Smlouva“).  

1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě záznamu o poskytnutých službách dle bodu 5 písm. 
c) Smlouvy, konkrétně na úpravě vzoru formuláře k poskytnutí přehledu o počtu skutečně 
odeslaných SMS a poskytnutí služeb za předchozí kalendářní měsíc, který je Dodavatel 
povinen Odběrateli pravidelně předkládat, proto uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“).  

2. Předmět Dodatku 

2.1 Dosavadní příloha č. 2 Smlouvy se mění a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

2.2 Tímto Dodatkem není dotčena povinnost Dodavatele předkládat Odběrateli přehled o 
poskytnutých SMS za předchozí kalendářní měsíc ve lhůtě a dle podmínek stanovených 
v bodě 5 písm. c) Smlouvy. 

 

*SZRAX003RZBZ
SZRAX003RZBZ 
prvotní identifikátor 



 

2 

 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti nezměněna.  

 

3.2 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 7. 2022, přičemž podmínkou účinnosti je jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, kterou bez zbytečného odkladu po podpisu oběma Smluvními stranami zajistí 
Odběratel.  

 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že jeho obsahu rozumí 
a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, které jsou 
pro jeho uzavření rozhodující. 

 

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 
          

Příloha č. 1- Záznam o poskytnutých Službách SMS brána vzor (Příloha č. 2 Smlouvy)
   

 

 


